" -

/,

CONVOCAÇÃO 01/2017

o Presidente, do Conselho de Campus do. Campus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 1a Reunião Ordinária, no dia 0'9 de
fevereiro de 2017, quinta-feira, às 14 horasv no Auditório Càrlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão: . I' '~

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 10a Reunião Ordinária,

11.ORDEM DO D.IA:.
(

\ '

, ~
1, Pedido de afastamento da servidora Waldísia Rodrigues de Lima para

,I ~ • ,-»

realização de Doutorado. '. ' .
2. ~etornoda Comissão de Elaboração e Acol1lpanhamento do Projeto

Pedaqóqico d,o Curso de Licenciatura em letras - Português com as
considerações relativas aos apontamentos do CONCAM. '

'3. Chamada Pública para a realização do processo eleitoral para á

recomposição. dos membros titulares e .suplernentes dos s~gmentos
docente, técnico-administrativo e di ente. '

4. Licença Prêmio do conselheiro titul r rof. Ataliba Capasso Moraes.
5. Afastamento para qualificação d onselheiro suplente Prof. Ivaldo

Marques Batista. ,
6. Emissão de Ofício ao Pref . o de ,?u tão solicitando indicação de um

I membro representante mu icipal r c' por oCONCAM ...

, , '

, . . \

A original assinada está disponível junto à Secreta ri; do Conselho de Câmpus

'{